ПОСТАНОВЛЕНИЕ

XXIV (внеочередной) конференции

Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия)

28 мая 2014 года

О внесении изменений и дополнений
в Устав Федерации профсоюзов

Республики Саха (Якутия)

XXIV (внеочередная) конференция Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) постановляет:

1. Внести изменения и дополнения в Устав Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) и утвердить его в новой редакции (прилагается).

2. Поручить Председателю Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) направить в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Саха (Якутия) Устав Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) в новой редакции для государственной регистрации.

Председатель

Федерации профсоюзов

Республики Саха (Якутия)

Н.Н.Дегтярев